[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2024 г.

                                         № 137
г. Красноуфимск

О присвоении наименования вновь образованному элементу улично-дорожной сети: Российская Федерация, Свердловская область, г.о. Красноуфимск, г. Красноуфимск, пер. Тополиный.

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. N 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.16 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6, 31, 48 Устава городского округа Красноуфимск, протокола заседания комиссии по топонимике городского округа Красноуфимск от 08.02.2024 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить наименование вновь образованному элементу улично-дорожной сети: Российская Федерация, Свердловская область, г.о. Красноуфимск, г. Красноуфимск, пер. Тополиный (схема расположения – прилагается).
2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации (отв. Таньжина М.А.) обеспечить размещение сведений о присвоении наименования элементу улично-дорожной сети в Государственном адресном реестре.

3. Отделу организационной работы и информационных технологий (отв. Нефёдова А.С.) опубликовать настоящее Постановление в официально печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на официальном сайте городского округа Красноуфимск (https://go-kruf.midural.ru).

  4.  Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

  5. Контроль за исполнением Постановления возложить на первого заместителя Главы городского округа Красноуфимск Е.Н.Антипину.
Глава городского округа Красноуфимск                                             М.А.Конев

Приложение к Постановлению

Администрации ГО Красноуфимск

№ 137 от 15.02.2024 г.

Схема расположения

элемента улично-дорожной сети в
городе Красноуфимск Свердловской области
[image: image2.jpg]Q.
.

Q Q
e Q Q
N . 198
Q a "
Q
Q Q
.|98
Q
=5 Q Q
"
Q
a . &
g "
a _E). 1

" " "
.
O, O

1"
" "
.

& 197 « a